证券代码：300117            证券简称：*ST 嘉寓         公告编号：2025-004

嘉寓控股股份公司

2024 年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间

2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。

（二）业绩预告情况

项 目 本会计年度 上年同期

利润总额 -11,183.09万元至 3,816.91万元 亏损：138,468.35 万元

归属于上市公司股东

的净利润
亏损：35,000 万元至 50,000 万元 亏损：150,225.46 万元

扣除非经常性损益后

的净利润
亏损：200,549万元至 215,549 万元 亏损：136,403.76 万元

营业收入 45,000万元至 58,500 万元 120,376.61万元

扣除后营业收入 38,866.81万元至 52,366.81 万元 118,779.41 万元

项 目 本会计年度末 上年末

归属于上市公司股东

的所有者权益
-210,552.44万元至-195,552.44 万元 -148,452.44万元

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告有关财务数据未经注册会计师审计，是公司财务部门测算结果。

公司已就业绩预告情况与会计师事务所进行预沟通，公司与会计师事务所在业绩预

告方面不存在重大分歧。

三、业绩变动原因说明

截至报告期末，公司子公司广东嘉寓、四川嘉寓、江苏嘉寓等子公司已被法院

指定管理人且相关事务已被管理人接管，公司不再将其纳入公司合并报表范围。报

告期内，因被债权人申请司法重整，公司主要集中力量化解债务危机，努力推进重

整事项，营业收入同比下降幅度较大，公司业绩变动的主要原因是子公司破产出表

损益、信用减值及资产减值计提、递延所得税资产转回及涉诉案件新增计提营业外

支出所致。公司不存在导致 2024 年度财务数据追溯调整事项。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计。具体财务

数据将在公司 2024 年年度报告中详细披露，公司预计 2024 年末净资产为负值（具

体数据以公司经审计后的 2024 年年度报告为准），如果经审计后的 2024 年度公司

期末净资产为负值，或者如果公司 2024 年度财务会计报告被出具保留意见、无法表

示意见或者否定意见的审计报告，根据《创业板股票上市规则》的相关规定，公司

股票将被终止上市。上市公司出现两项以上终止上市情形的，股票按照先触及先适

用的原则实施终止上市。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

嘉寓控股股份公司董事会

2025 年 1 月 20 日

	嘉寓控股股份公司董事会